目次
 4 工場案内
 6 分野別 納入実績
 7 ベローズ材質
 8 適用法規／資格認定
 8 製品選定フローチャート／型式分類表
 9 品質管理体制／工程フロー
 10 自由形単式 ES／ガイドボルト付き単式 LS

務付けられています。
1.ウォールジョイントの寸法
型式番号 高さ(H) 範囲及び最小使用板厚 (t)
WJ-S630 H ≦ 1000以下 0.6
WJ-D1150
1000＜ H ≦ 1700 0.6
1700＜ H ≦ 2000 0.8
WJ-D1400 2000＜ H ≦ 3000 0.8
WJ-D1750 3000＜ H ≦ 4500 1.0
WJ-D980
1000＜ H ≦ 1700 0.6
1700＜ H ≦ 3000 0.8
3000＜ H ≦ 4500 1.0
単位：mm
型式記号 L Lb PxN H 用途
WJ-S630 630 480 80X6 1000 目地部・隅角部
単位：mm
型式記号 L Lb PxN L2 H 用途
WJ-D1150 1150 400 80X5 200 2000
目地部WJ-D1400 1400 400 80X5 450 3000
WJ-D1750 1750 400 80X5 800 4500
WJ-D980 980 240 80X3 350 4500 隅角部
単位：mm
目地部 隅角部
軸方向変位量：X 200 50
軸直角方向変位量：Y 200 50